
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków 
w ramach Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.35.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie planu 
finansowego dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, zmienionym zarządzeniem 
Nr 0050.40.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.44.2022 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 4 maja 2022 r. oraz zarządzeniem Nr 0050.53.2022 Burmistrza Miasta Ząbki 
z dnia 25 maja 2022 r., załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002 i 1087. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 czerwca 2022 r.

Poz. 6209



Załącznik

do zarządzenia Nr 0050.56.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 31 maja 2022 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w  ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

10 287,76 28 323,24 38 611,00  

 75495  Pozostała działalność 10 287,76 28 323,24 38 611,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 095,51 12 810,99 17 906,50
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 192,25 15 512,25 20 704,50
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

758   Różne rozliczenia 720 337,00 0,00 720 337,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 720 337,00 0,00 720 337,00  

  2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań, bieżących gmin, (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

720 337,00  720 337,00

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

852   Pomoc społeczna 1 791 269,00 990 000,00 2 781 269,00  

 85295  Pozostała działalność 1 791 269,00 990 000,00 2 781 269,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 697 640,00 990 000,00 2 687 640,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań, bieżących gmin, (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

93 629,00  93 629,00

Środki na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole oraz 
dla dzieci w przedszkolu w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

623 078,00 0,00 623 078,00  

 85395  Pozostała działalność 623 078,00 0,00 623 078,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6209



Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

  0970 Wpływy z różnych dochodów 621 078,00  621 078,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę tego 
zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00  2 000,00 Środki na bezpłatną pomoc psychologiczną przyznaną na podstawie art. 32 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa.

855   Rodzina 4 000,00 11 100,00 15 100,00  

 85595  Pozostała działalność 4 000,00 11 100,00 15 100,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 11 100,00 15 100,00 Środki na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne)

Razem: 3 148 971,76 1 029 423,24 4 178 395,00

Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

750   Administracja publiczna 10 287,76 28 323,24 38 611,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

10 287,76 28 323,24 38 611,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

5 192,25 15 512,25 20 704,50
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

5 095,51 12 810,99 17 906,50
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

801   Oświata i wychowanie 720 337,00 0,00 720 337,00  

 80195  Pozostała działalność 720 337,00 0,00 720 337,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

58 799,00  58 799,00
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w  art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 
ust. 3 pkt 2 ustawy)

441 868,00  441 868,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

219 670,00  219 670,00

852   Pomoc społeczna 1 791 269,00 990 000,00 2 781 269,00  

 85295  Pozostała działalność 1 791 269,00 990 000,00 2 781 269,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

1 697 640,00 990 000,00 2 687 640,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1300 Świadczenia na rzecz osób 93 629,00  93 629,00 Środki na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole oraz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6209



Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

dla dzieci w przedszkolu w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

623 078,00 0,00 623 078,00  

 85395  Pozostała działalność 623 078,00 0,00 623 078,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

2 000,00  2 000,00
Środki na bezpłatną pomoc psychologiczną przyznaną na podstawie art. 32 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

608 900,00  608 900,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę tego 
zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

12 178,00  12 178,00

855   Rodzina 4 000,00 11 100,00 15 100,00  

 85595  Pozostała działalność 4 000,00 11 100,00 15 100,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

4 000,00 11 100,00 15 100,00
Środki na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne)

Razem: 3 148 971,76 1 029 423,24 4 178 395,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6209


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-06-03T13:30:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




